采购项目编号:SFCG-2∞⒊m55

示范区淇水关小学教学装备

采购合同

方

方

甲

乙

铲邳毳

Ⅱ 611o匹

示范区淇水关小学教学装备采购合同

采购项目编号:SFCCT2023-∝ 55

甲方:  鹤壁市淇水关小学 (采购人 )

(供应商 )乙方:  鹤擘泰通商贸有限公司

为了保护甲乙双方合法权益,根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国

民法典》等相关法律法规规定,签订本合同,并共同遵守执行。

一、合同标的

1.1乙方应当根据采购公告、投标 (响应)文件及中标 (成交)通知书等 (上述文件统

称为采购文件)并按照甲方需求提供货物。

注:本合同以人民币进行结算。

1.2甲方需求货物详细配置内容详见附件。

1.3本合同金额系固定不变价格,己包含了购买货物的价格及安装、调试、保修、售后

服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用和所需缴纳的一切

相关税费。

二、交货和验收

2.1交货时间:   ⒛23年 11月       。对于甲乙双方协商进行分批交货

的,可以补充详细的 《分批交货进度要求》 (双方签字盖章),作为本合同的补充。

2.2交货地点:  鹤壁市城乡一体化示范区滨河路与伊河路交叉向西 50米 。在送货

前,乙方应当与甲方沟通确定具体交货时间、地点等交接货相关事宜,以便甲方做好接货准

备。甲方应当对乙方的送货及安装提供必要的配合。

2.3乙方交付的货物应当符合采购结果 (含采购公告及竞投标或响应文件等)所规定的

货物名称、规格型号、数量等要求。乙方提供的货物不符合采购结果和本合同约定的,甲方

有权拒收货物,由此引起的风险及损失由乙方承担。

2.4乙方应当将所提供货物的使用说明书、原厂保修卡等附随资料和附随配件、工具等

交付给甲方;乙方不能完整交付采购结果规定的货物及附随资料、配件或者工具的,视为未

按照合同约定交货,乙方应当在甲方指定的期限内负责补齐,因此导致逾期交付的,由乙方

承担相关违约责任。

2.5乙方在甲方完成现场验收之日起旦 个工作日内将货物全部安装、调试完毕,甲方

2 / 23

应当在全部货物安装调试完毕后的⊥ 个工作日内,对货物进行质量验收。验收合格的,甲

方应当签收验收单或向乙方出具验收合格书。甲方超过本合同规定期限且 个工作日不进行

质量验收并己使用货物的,视同己安装调试完成且质量验收合格。 (注 :上述所填写的时间

最长均不超过 5个工作日)乙方提供的货物经甲方质量验收不合格的,乙方应当无条件进行

重新返修、返工制作、更换,直至甲方验收合格为止,所需费用由乙方自行承担,同时,乙

方应当承担相应的违约责任。

2.6本合同项下的货物及追加、更换、补充的货物 (含零件、部件、配件)的风险自货

物经甲方签字确认收到货物时转移。

2.7乙方应当保证其出售的全部货物都按照标准进行包装,以适应于远距离运输、防潮、

防震、防锈等要求,确保货物安全无损地运抵交货地点。

2.8乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或者文件。

2.9甲方依照政府采购规定 (□是曰否)委托第三方监理机构对货物进行质量监理,受

托方可以开展本合同规定的抽样检测、样品评审、质量验收等活动。监理费用由甲方承担 ,

因乙方原因导致己封样样品、封条破坏或样品偷换等需重新进行抽样的,重新抽样的费用由

乙方承担。

若乙方对抽样检测结果有异议的,应当在收到检测结果之日起 10个工作日内 (最长不

超过 10个工作日)向甲方提出书面异议,并与甲方协商确定是否重新检测及变更检测单位 ,

重新检测的费用由乙方承担。

2.10乙方应当接受并配合甲方组织的原材料、成品抽检及质量验收等活动。

2,11因抽检不合格收到甲方书面整改要求的,乙方应当进行相应的整改并将整改情况

告知甲方。乙方对甲方整改要求有异议的,应当在收到整改要求之日起⊥ 个工作日内 (最

长不超过 10个工作日)向 甲方提出。甲方就整改情况重新组织抽检的,重新抽检产生的费

用由乙方承担。

三、乙方保证

3,1乙方保证对其出售的货物享有所有权或处分权,并且没有法律、法规禁止或限制出

售的情形。同时,乙方出售的货物也没有侵犯第三人的知识产权和商业秘密等权利。如甲方

使用该货物构成上述侵权,乙方承诺承担全部相关责任。

3.2乙方保证所提供的货物的技术规格符合采购结果规定的技术规格,货物符合中华人

民共和国的设计和制造生产标准或者行业标准 (进口产品除外)。

3.3乙方保证货物是全新、未拆封且未使用过的原装合格正品 (包括零部件 )。 如货物

J
刂
1
F
·

坶

冖

i
〓

.
q
一

3 / 23

需安装或配置软件,乙方保证相关软件均为正版软件。

3.4乙方应当保证提供给甲方的合同货物符合采购文件的要求;所用材质的质量应当符

合相关国家、行业标准要求;所用材质的环保要求应当符合国家强制性环保要求。乙方承诺

∶ 对其所供货物及原材料的质量负责。

3.5货物的原材料、成品抽检合格及质量验收合格并不免除乙方提供不合格货物而应当

承担的责任。

四、保修条款

4.1本合同所附货物免费保养维修期为⊥年。

4.2乙方提供的保养维修服务标准或者质量不得低于国家有关法律法规规章、 “三包”

规定、采购文件的要求以及乙方在应答文件的相关承诺。

4.3免费保养维修期内,乙方负责上门对其提供的货物进行保养、维修和系统维护并不

得收取任何费用。

五、履约保证

5.1甲方不收取履约保证金。

ˉ
  5.2甲 方 (□是回否)收取履约保函。乙方在签订本合同十个工作日向甲方提交金额为

的履约保函 (不得高于合同总价款 10%)。 履约完成后甲方三个工作日内退还原履约保函。

5.3乙方未能履行本合同约定的相关义务,甲方在书面通知乙方后,有权直接从合同约

定的货款中扣除相应金额的违约金、滞纳金或者其他赔偿款项;乙方提交履约保函的,可以

向保证方依法取得赔偿。

六、货款支付

6.1付款方式:全部设备到货安装调试完毕并验收合格后,5个工作日内一次性支付全

部货款。

6.2付款金额:本次采购货物合同总价为人民币 (含税):823000.O0元 (大写:捌拾

贰万叁仟元整 )。

6.3甲 方对乙方根据本合同提供的的结算单或发票有异议的,应当于收到之日起 10日

,内提出,否则视为无异议。但因乙方故意隐瞒事实或弄虚作假致使甲方未及时发现的除外。

6.4甲方按照乙方提供的银行账户支付货款后,因乙方提供账户或者账号相关信息遗

漏、错误等原因所产生的后果由乙方自行承担。

七、合同解除

7.1除具有 《中华人民共和国政府采购法》第五十条第二款规定情形或者 《中华人民共

4 / 23

和国民法典》第五百六十二条、第五百六十三条规定情形及本合同约定的情形外,本合同一

经签订,甲 乙双方不得擅自解除合同。

7.2乙方存在以下情形的,甲方有权解除合同:

7.2.1对采购文件规定的不可调整项的验收结果达不到采购文件不可调整项要求的;

7.2.2对采购文件规定的可调整项的验收结果超过了可调整范围的 ;

7.2.3逾期交付货物超过 GO日 的。

甲方根据上述情形主张解除合同的,应当书面通知乙方。

八、违约责任

8.1甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的,甲方应当向乙方支付本合同价款总额 10%

的违约金。

8.2甲方逾期支付货款,或乙方逾期交货的,每延误一日则必须向对方偿付合同总价款

1%。的违约金,但该违约金原则上不超过合同总价款的 10%。 如因有关政府部门超期审批等

原因造成甲方付款迟延的,不视为甲方违约,甲方不承担前述违约责任。

8.3乙方所交付的货物品种、型号等不符合采购结果及本合同规定的,甲方有权拒收 ,

乙方应当向甲方支付合同价款总额 10%的违约金。如甲方拒收的,乙方应当在甲方指定的时

间内补发符合竞价采购结果及本合同规定的货物。

8.4乙方未履行本合同项的其他义务或者违反其在投标 (日向应 )文件中的相关承诺 /声

明 /保证的,应当按照合同价款总额的 109o向 甲方承担违约责任。

8.5除不可抗力因素及本合同另有约定外,合同任何一方违反本合同约定的应当承担相

应的违约责任,向另—方支付不超过合同总价款 10%的违约金,并赔偿因此而给对方造成的       1

损失。出现政府采购法律法规规定的违法违规情形的,守约方应当将相关违法违规行为及时

报告给财政部门。

九、争议解决方式

9.1因货物质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴

定。货物符合质量标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

9.2因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议 ,甲 乙双方应当通过友好协商方式解

决;如协商不能解决争议的,任何一万可以向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、合同组成部分

采购公告、采购文件的需求明细、答疑内容、补充通知、投标 (响应)文件、中标通知

书、乙方在招投标过程中所作的其他承诺 /声明 /书面澄清以及在合同执行中甲乙双方共同

5 / 23

■

△
口
"
"

丶
冂
.
彐

一

签署的补充或者修正文件等文件均属本合同不可分割的组成部分,与本合同正文具有同等法

律效力。以上合同组成文件与本合同正文存在不一致的,以本合同为准。

十一、合同生效

自甲乙双方签字盖章之日起生效。

十二、其他

乙方有权依照政府采购相关规定申请采购合同融资等金融服务;甲方应当对乙方办理本

条规定的金融服务所涉及的账户变更等事项给予必要的配合。本合同一式肆份 ,甲方执叁份 ,

乙方执壹份,具有同等法律效力,经甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲 方 :

签订日期 :

6 / 23

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

(一 )、 实验室设备及器材

一、实验桌
(教师演示

台)

1

实验桌
(教师演示

台)

威成亚 WCY-JSZ/LM-05D型
’
匕

4
丬河 1张 4900 4900

’

“ 教师椅 威成亚 WCY—JsY-002型 扛Ⅰ北 l张 850 850

Q
0 教师主控电源 威成亚 WCY一DY-163-1型 冫可北 l套 530 530

二、学生实验

学习区

1
实验桌
(学生 )

威成亚 WCY—XSZ/LM-08D型 扛丁北 14张 3500 49000

’

臼 学生凳 威成亚 WCY—XSD-01型 扛丁北 56叫、 260 14560

3 学生电源 威成亚 WCY-DY—CZ01型 ’

L
丬

丬
河 28A 60 1680

三、给排水设

备

1
化验水槽 (配

出水装置 )
威成亚 WCY—HYSC-03型 冫

匕
刂
丬
河 1个 210 210

9
乙

化验水槽 (配

出水装置 )
威成亚 WCY-HYSC-06型 河北 14个 230 3220

四、安装附件

部分

l 电源布线耗材 津恒 定制
’
匕
●
丬
河 1室 3100 3100

2
给/排水全套

装置
威成亚 定制 扛丁北 1套 3850 3850

五、准备室

实验桌
(准备台)

威成亚 WCY-ZBT/LM-02D型
’
匕
刂
丬
河 1个 4600 4600

附件 : 报价明细表

货币单位 :元

冖

廴

l

;6
ˉ

7 / 23

’

″

化验水槽 (配

出水装置 )
威成亚 WCY—HYSC-06型 江丁北 1个 230 230

0
0 仪器柜 威成亚 WCY— YQG/LM— 01 型 汇丁北 6个 1400 8400

4
给/排水全套

装
威成亚 定制 河北 1套 850 850

六、小学科学

仪器

1 计算器 KK KK-105 广东 28'↑
、 20 560

2 打孔器 致远 J2011 山东 2套 10 20

0
0 打气筒 致远 10215 山东 28个 20 560

4 仪器车 致远 2020 山东 2辆 500 1000

匚

0 生物显微镜 致远 XSP-02 山东 厶
口 500 500

6
生物显微演示

装置
致远 2043 山东 厶

口 200 200

,
f 学生显微镜 致远 XSP— II 山东 19台 200 3800

8 放大镜 致远 2051 山东 28个 囗
0

’

〃 70

9 放大镜 致远 2052 山东 28个 3 84

10 酒精喷灯 致远 J2609 山东 1个 100 100

电加热器 致远 2077 山东 厶
口 100 100

9
乙 听诊器 丹威 单用 江苏 28个 30 8茌0

Q
0 手持移动灯 奋士 FS3058 广东 28只 25 700

14 水槽 致远 2129 山东 28叫卜 20 560

七、支架

1 方座支架 致远 3002 山东 28层彗 100 2800

9
乙 三脚架 致远 3006 山东 28'↑、 60 1680

Q
0 试管架 致远 3008 山东 28叫卜 15 420

8 / 23

4 旋转架 致远 3013 山东 28套 60 1680

5 百叶箱支架 致远 3021 山东 1个 200 200

6 百叶箱 致远 3022 山东 1个 200 200

八、电源

1 学生电源 致远 J04002 山东 19个 170 3230

’

“ 教学电源 致远 J04004 山东 1台 400 400

3 电池盒 致远 4010 山东 46'个 6 276

九、测量仪器

直尺 致远 500mm 山东 28只 5 140

0
乙 软尺 致远 10006 山东 28个 28ˉ

3 托盘天平 致远 11005 山东 19台 100 1900

4 金属钩码 致远 11029 山东 28套 20 560

5 体重计 致远 RGZ-160 山东 厶
口

0
乙 600 1200

6 电子停表 致远 KD6128 山东 28占廴 15 420

7 温度计 致远 13001 山东 56支 6 336

8 温度计 致远 13002 山东 1支 8 8

9 体温计 致远 CRW11 山东 28支 Q
0 36砼

10 寒暑表 致远 13020 山东 1只 15 15

最高温度表 致远 J13021 山东 1支 30 30

’

臼 最低温度表 致远 J13022 山东 1支 15 15

0
0 条形盒测力计 致远 14002 山东 28个 6 168

14 条形盒测力计 致远 1茌003 山东 28'↑
、 6 168

`
^
`
"
”

口

︱
口

9 / 23

15 条形盒测力计 致远 14004 山东 28叫卜 6 168

16 多用电表 致远 15011 山东 l个 95 95

17 湿度计 致远 WS2020A 山东 1个 18 18

18 指南针 致远 16007 山东 28A 3 84

19 肺活量计 致远 16016 山东 厶
口

o
乙 500 100

20 雨量器 致远 16022 山东 l套 270 270

’

臼 风杯式风速表 致远 16025 山东 8套 300 2400

十、专用仪器

小学科学

斜面 致远 29001 山东 28叫、 50 1400

2 压簧 致远 29002 山东 28屡彗 1.5 42

3 拉簧 致远 29003 山东 28层彗 1.5 42

4 沉浮块 致远 29004 山东 28套 6 168

5 杠杆尺及支架 致远 29005 山东 28叫卜 30 840

6 滑轮组及支架 致远 29006 山东 28套 20 560

7 轮轴及支架 致远 29007 山东 28套 20 560

8 齿轮组及支架 致远 29008 山东 28套 20 560

9 弹簧片 致远 29009 山东 28层彗 3 84

10 小车 致远 29010 山东 56'卜 7 392

三球仪 致远 28007 山东 厶
囗 300 300

12
太阳高度测量

器
致远 J29011 山东 1个 15 420

Q
0

风的形成实验

材料
致远 29012 山东 28套 25 700

14 组装风车材料 致远 29013 山东 28套 5 l40

10 / 23

15 组装水轮材料 致远 29014 山东 28套 5 140

16
太阳能的应用

材料
致远 29015 山东 28套 20 560

17 音叉 致远 22001 山东 28只 30 840

18 小鼓 致远 29016 山东 28A 20 560

19
组装土电话材

料
致远 29017 山东 28套 5 140

20
热传导实验材

料
致远 29018 山东 28套 7 196

’

~

物体热涨冷缩

实验材料
致远 29019 山东 28套 15 420

22 灯座及灯泡 致远 23010 山东 56个 5 280

23 开关 致远 29021 山东 56'分 5 280

24
物体导电性实

验材料
昌亿 29022 河南 28套 15 420

25 条形磁铁 致远 24001 山东 1套 25 囗
υ
0
乙

26 条形磁铁 致远 29025 山东 28套 0
0 84

7
亻

0
乙 蹄形磁铁 致远 2全002 山东 1套 15

r
υ

28 蹄形磁铁 致远 29028 山东 28套 3 84

29 磁针 致远 30307400801 山东 28套 匚
υ 140

30 环形磁铁 致远 29030 山东 28套 Q
0 84

31
电磁铁组装材

料
致远 29031 山东 28套 10 280

32 电磁铁 致远 29032 山东 1套 20 20

33 手摇发电机 致远 J29033 山东 28个 20 560

34 激光笔 致远 25012 山东 4个 10 400

35 小孔成像装置 致远 J29035 山东 28套 5 140

36 平面镜及支架 致远 29036 山东 28套 5 140

1
·口

刂
凵
用
咱

'
7
υ

`
牮

c
0

11 / 23

37 曲面镜及支架 致远 29037 山东 28磋彗 10 280

38
透镜、棱镜及

支架
致远 29038 山东 28套 15 420

39 成像屏及支架 致远 29039 山东 28屡萋
Q
0 84

40 昆虫观察盒 致远 29040 山东 56叫、 15 840

41 动物饲养笼 致远 29041 山东 4个 35 140

42 塑料注射器 治宇 30ml 江苏 56叫>
9
“ 112

43 单摆 致远 22004 山东 28套 0
0 84

十一、模型小

学科学

1 照相机模型 致远 39001 山东 4套 30 120

2 儿童骨骼模型 致远 39051 山东 4台 40 160

Q
0 儿童牙列模型 致远 39052 山东 4台 55 220

4
少年人体半身

模型
致远 39053 山东 厶

囗 250 250

5 眼构造模型 致远 39054 山东 厶
口 50 50

6
啄木鸟仿真模

型
致远 39101 山东 1件 40 40

7
猫头鹰仿真模

型
致远 39102 山东 1件 50 50

8
平面政区地球

仪
致远 34001 山东 1个 90 90

9
平面地形地球

仪
致远 34002 山东 4个 90 360

10 地动仪模型 致远 39151 山东 厶
口 460 460

地球构造模型 致远 39152 山东 4件 170 680

12 司南模型 群信 3915在 浙江 1台 80 80

13
月相变化演示

器
致远 39156 山东 1件 95 匚

υ
ο
ν

十二、标本小

学科学

12 / 23

l 蟾蜍浸制标本 致远 43050 山东 4瓶 15 60

9
乙 河蚌浸制标本 致远 43051 山东 4瓶 15 60

Q
0

爬行类动物浸

制标本
致远 43052 山东 4瓶 15 60

茌
蛙发育顺序标

本
致远 43053 山东 4瓶 20 80

5 昆虫标本 致远 43150 山东 4套 20 80

6
桑蚕生活史标

本
致远 43151 山东 4套 35 140

7 兔外形标本 致远 43152 山东 4件 15 60

8
植物种子传播

方式标本
致远 43153 山东 4盒 15 60

9 天然材料标本 致远 49001 山东 4套 15 60

10 人造材料标本 致远 49002 山东 4套 15 60

纺织品标本 致远 49003 山东 4套 15 60

’

~ 各种纸样标本 致远 49004 山东 4套 15 60

0
0 矿物标本 致远 49005 山东 4套 15 60

14 岩石标本 致远 49006 山东 4套 15 60

15 金属矿物标本 致远 49007 山东 4套 一b 60

16 土壤标本 致远 49008 山东 4套 15 60

17
矿物提炼物标

本
致远 49009 山东 4套 15 60

18 植物根尖纵切 致远 43201 山东 28片 3 84

19
木本双子叶植

物茎横切
致远 43206 山东 28片 3 84

20
草本植物茎横

切
致远 43250 山东 28片 3 84

9
乙 洋葱表皮装片 致远 43251 山东 28片 0

0 84

22 叶片横切 致远 43252 山东 28片 3 84

●
,
`
丶

凵
u
丶

J

`
廴

△
l
●

●
c
一

ˇ

凵
■
'
'

13 / 23

23 叶片气孔装片 致远 43253 山东 28片 0
0 84

24
动物表皮细胞

装片
致远 43450 山东 28片 3 84

25 蛙卵细胞切片 致远 43451 山东 28丿寺 3 84

26 骨细胞切片 致远 43550 山东 28片 Q
0 84

27
口腔粘膜细胞

装片
致远 43551 山东 28片 3 8砼

28 人血细胞装片 致远 43552 山东 28片 25 700

十三、挂图、

软件及资料小

学科学教学挂

图 (图片)

中国政区地图 致远 59001 山东 l张 10 10

2 中国地形地图 致远 59002 山东 1张 10 10

Q
0

小学科学安全

操作挂图
致远 59003 山东 1套 70 70

4
小学科学生命

世界教学挂图
致远 59004 山东 1套 75 75

5
小学科学物质

世界教学挂图
致远 59005 山东 1套 70 70

6

小学科学地球

与宇宙教学挂

图

致远 59006 山东 l套 70 70

7 科学史挂图 致远 59007 山东 1套 70 70

8 植物分类图谱 致远 59008 山东 4套 10 40

9 动物分类图谱 致远 59009 山东 4套 10 40

十四、教学投

影片、幻灯片

小学科学生命

世界教学投影

片

致远 59101 山东 1套 150 150

2

小学科学物质

世界教学投影

片

致远 59102 山东 1套 200 200

14 / 23

3

小学科学地球

与宇宙教学投

影片

致远 59103 山东 1套 200 200

十五、多媒体

教学软件

1
小学科学教学

素材库
致远 59302 山东 1套 55 55

十六、图书、

手册

1
小学科学实验

教学指导书

中国教

育出版

社

59401 亠只
’
匕 l套 60 60

9
乙

小学科学实验

仪器手册

中国教

育出版

社

59402 亠只
’
匕 1套 60 60

十七、玻璃仪

器计量

1 量筒 致远 60004 山东 28个 30 840

9
乙 量杯 致远 60012 山东 28个 30 840

Q
0 甘油注射器 致远 60061 山东 28'↑

′ 30 840

4 试管 致远 61002 山东 92支 1 92

5 试管 致远 61003 山东 56支 1 56

6 烧杯 环球 61021 江苏 56'↑
、 匚

υ 280

7 烧杯 环球 61022 江苏 28叫、 5 140

8 烧杯 环球 61023 江苏 28A 囗
υ 140

9 烧杯 环球 61024 江苏 28/lx 10 280

10 烧瓶 致远 61037 山东 28/lx 10 280

锥形瓶 致远 61041 山东 28A 4 140

’

臼 酒精灯 致远 62001 山东 28'个 5 140

0
0 漏斗 致远 62031 山东 56个 5 280

14 Y形管 致远 62072 山东 56'↑ ` 2
’

臼

15 / 23

15 滴管 致远 62073 山东 56叫卜 2
’

~

16 集气瓶 致远 63002 山东 56叫卜 3 168

17 镊子 致远 64005 山东 56彳卜 3 168

18 试管夹 致远 64006 山东 28叫卜 3 84

19 石棉网 致远 64032 山东 28叫卜 3 84

20 燃烧匙 致远 64041 山东 28个 Q
0 84

0
乙 药匙 致远 64042 山东 28个 7 196

’

臼

9
乙 玻璃管 致远 64051 山东 2千克 70 140

0
0
’

臼 玻璃棒 致远 64054 山东 56叫卜
Q
υ 168

24 橡胶管 致远 64062 山东 2千克 60 120

25 橡胶塞 致远 64065 山东 2千克 60 120

26 试管刷 致远 64071 山东 28'个 3 84

27 烧瓶刷 致远 64072 山东 28个 Q
0 84

28 培养皿 致远 64085 山东 56个 10 560

29 蒸发皿 致远 64088 山东 28个 3 8吐

30 塑料量杯 致远 64097 山东 28'分 10 280

十八、药品

1
硫酸铝钾 (明

矾)
致远 70008 山东 50岁岂 50

9
乙 酒精 致远 72025 山东 2千克 50 100

3 pH广范围试纸
长里百

灵
1-14 江苏 12爿卜

0
0 36

十九、其它实

验材料和工具

实验材料

1
小学科学一股

实验材料
致远 80901 山东 12套 25 300

16 / 23

’

臼 载玻片 帆船 7105 山东 12盒 10 120

3 盖玻片 帆船 18咔 18 山东 56包 匚
υ 280

二十、工具

1 测电笔 致远 81001 山东 28个 10 280

’

~
一字螺丝刀 致远 81002 山东 28叫卜 5 140

0
0 十字螺丝刀 致远 81002 山东 28个 5 140

4 尖嘴钳 中耐 81004 山东 28个 20 560

5 木工锯 益鸟 81008 山东 28'个 15 0
0
乙
'
△

6 钢手锯 致远 12寸 山东 1个 25 25

7 钢丝钳 中耐 6寸 山东 28叫、 25 700

8 手锤 致远 81015 山东 1个 25 囗
υ
’

“

9 活扳手 致远 81020 山东 28个 25 700

10 电烙铁 韦德 81024 山东 2支 40 80

手电钻 科跃 Z1G—KY-10 浙江 厶
口 250 250

’

″ 剪刀 致远 ZY3102 山东 28个 10 280

13 花盆 致远 81109 山东 28个 10 289

14 小刀 致远 81201 山东 28个 5 140

15 塑料桶 致远 81202 山东 28'↑ ` 10 280

16 手摇铃 致远 81203 山东 4个 50 200

17 手持筛子 致远 81204 山东 28个 10 280

18 喷水壶 致远 81205 山东 4个 20 80

19 吹风机 顺睿 ⅩL-2200 广东 4个 85 340

丶

勹
冫

1
¨

.
必

■

,
J

17 / 23

20 采集捕捞工具 致远 81207 山东 28A 75 2100

’

″ 榨汁器 九阳 JYL-C051 山东 10A 390 3900

(二二) 课桌凳

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

1 课桌 永鑫 ABS课桌 河南 550张 145 79750

o
乙 课凳 永鑫 ABS课桌 河南 5"张 匚

υ
,
‘ 41250

(三 )、 办公桌椅

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

1
屏风办公桌、

椅
金科 8844 郑州 16套 950 15200

0
乙 讲桌 金科

9
07

ο
ν
°
° 郑” 10张 360 3600

0
0 单人办公桌 金科 8889 郑” 10张 750 7500

4 办公椅 金科 9062 郑丿、 10把 150 1500

5 板台 金科 8807 郑州 3张 1750 5250

6 板椅 金科 9015 关阝丿、 3把 950 2850

7 沙发、茶几 金科 8979 关阝丿、、 3套 1350 4050

8 会议桌 金科 8986 郑” 15张 350 5250

9 主席桌 金科
7
‘∩
ν
°
° 郑少 4张 650 2600

10 挂衣架 金科 7792 郑川 6个 165 990

铁皮档案柜 金科 9152 郑丿、 23个 450 10350

’

~ 会议椅 金科 9035 郑” 30sEl 150 4500

(四 )、 LED屏

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

18 / 23

I'El,屏 众合
⌒
υ 氵笊Jl‖ 20.63m2 900 18567

(五 )、 打印机、相机、办公一体机

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

1 黑白打印机 联想 M7605D 北买芪 7台 1750 12250

2 彩色扪日J机 京瓷 M8124 东莞
'
r l1956 11956

Q
0 数鸺礻H机 萦尼 CX6男 0 ⒈海 l台 8700 8700

4 办公一体机 联想 小新⒛ 北废芪 24台 3550 85200

(六 )、 节能直饮机

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

1 节能直饮机 冫山男杲 QL-35 郑” 4台 7625 30500

(七 )、 音乐、体育、美术器材

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

美

术

1 视频展台 指南者 Q1200a 广” 厶
口 550 550

o
乙 移动存储器 惠普 1TB 上海 1台 320 320

3 衬布 元丁 YD-MS001 郑州 10块 10 100

4 写生凳 元丁 YD—Ms002 郑州 20A 39 780

5 写生灯 元丁 YD-MS003 郑少 4只 匚
υ
夕
υ 660

6 工作台 元丁 YD—MS004 郑” 10个 300 3000

7
美术教学用品

柜
元丁 YD-MS005 郑州 2个 400 800

8 磁性白黑板 元丁 YD-MS006 郑州 1块 45 45

9 展示画框 元丁 YD-MS007 郑州 25'卜 18 450

丶

冫

讧

晏

心

J

19 / 23

10 展示画框 元丁 YD—MS008 郑丿、 25个 30 750

小学美术教学

挂图
元丁 YD—MS009 郑州 2套 54 108

’

~ 美术教学软件 元丁 YD—MS010 郑丿、 1套 2600 2600

0
0 影像资料 元丁 YD-MS011 关阝丿、 1套 60 60

14 写生画板 元丁 YD—MSO12 郑丿、 45块 8 360

r
υ

人体结构活动

模型
元丁 YD—MS013 关阝丿、 4个 囗

υ
°

0 140

16
民间美术欣赏

及写生样本
元丁 YD-MS014 郑丿、 1套 400 400

17 电子绘画板 绘王 H950p 关阝丿 20块 380 7600

18 写生画箱 元丁 YD—MS015 郑丿、 1只 240 240

19 写生教具 (D 元丁 YD-MS016 郑” 1套 260 260

20 写生教具 (2) 元丁 YD-MS017 郑” 1套 190 190

’

~ 画架 元丁 YD MS018 关阝少、 1个 30 30

9
乙
9
乙 画板 元丁 YD—MS019 郑丿、 l块

0
乙

9
乙

23 大圆规 元丁 YD-MS020 郑” 1把 6 6

24 丁字尺 元丁 YD-MS021 郑川 1只
o
乙 12

25 三角板 元丁 YD-MS022 郑川 1付 4 4

26
国画和书法工

具
元丁 YD—MS023 郑川 1套 匚

υ
°
° 85

27 电子绘画板 绘王 H320Ⅲ 郑丿 1块 720 720

28
剪纸与拼接工

具
元 丁 YD MS024 郑州 25套 57 1425

29
剪纸与拼接耗

材
元丁 YD MS025 郑州 25套 30 750

30 书法挂图 元丁 YD-MS026 郑丿、 1套 80 80

°

0 篆刻工具 元丁 YD MS027 关阝丿、 45套 30 1350

20 / 23

32 国画工具 元丁 YD-Ms028 关阝少刂 45层彗 50 2250

0
0
0
0 作品展示架 元丁 YD—MS029 郑” 6个 660 3960

体

育

打气筒 京鼎 160PSI 扛可北 3个 20 60

0
乙 数字秒表 世运 YS-7100 广东 6块 38 8

9
乙
o
乙

0
0 体育器材架

鼎业货

架
101 山东 2个 510 1020

硭 接力棒 鸿运 铝合金 汇丁北 15根 ″
亻 105

5 发令枪 双环 A1 浙江 2只 127 254

6 发令弹 双环 12MM 浙江 2盒 110 0
9
臼
9
乙

7 标志筒 超威 H-302 山东 20A 7 140

8 实心球 众乐星 LX101-1KG 扛丁北 20'↑ ` 9 180

9 /J、秽‘」垫 锦旭 体操垫子 01 扛可北 20彭趄 45 900

10 大跳垫 锦旭 体操垫子 ∞ 扛丁北 10块 135 1350

小学生用篮球 乔丹 1005 江苏 20叫卜 45 900

9
乙 标准用篮球架 杰瑞 HT-126 扛丁北 1付 7900 7900

0
° 篮球网 群星 QⅩ-104 江苏 10付 15 150

l4 儿童足球 乔丹 1006 江苏 30'↑
、 32 960

r
υ 足球门 华聚 Y-126 浙江 1付 1950 1950

16 足球网 华聚 Y-1248 浙江 2付 80 160

17 乒乓球 群星 QX125 江苏 30个
9
乙 60

18 乒乓球拍 群星 QⅩ-2687 江苏 20付 35 700

19
乒乓球网架
(室外 )

双 云 H-122 江丁北 3个 60 180

`
`
\
L
丶

穴
ェ

ν

`

21 / 23

20
乒乓球台 (室

夕卜)
双 云 T-1226 汇丁北 3张 1260 3780

’

~ 羽毛球 勇胜
Q
0
n
υ
0
0 福建 20个 2.5 50

’
臼

’

~ 羽毛球拍 群星 SY-7568 江苏 10付 35 350

0
0

0
乙 羽毛球网柱 超威 T-106 山东 1付 650 650

24 羽毛球网 超威 T—108 山东 3付 16 48

25 跳绳 博特 sY-105 杭丿、 100根
’

臼 1200

26 拔河绳 杰 田 SY-106 厦门 3根 95 285

27 平行梯 盛茂 HJ-107 河北 1架 1260 1260

28
身高体重测试

仪

贝雅电

子
HF-1056 中山 厶

口 8200 8200

29 肺活量测试仪
贝雅电

子
HF-1058 中山 厶

口 1150 1150

30 图书、手册
教育出

版社
符合教学 安徽 1册 50 50

立日
乐

1
多媒体教学软

件
教育出版社 安徽 1套 7500 7500

’

“ 钢琴 通和 T121 浙江 厶
口 14600 14600

3 电子琴 爱尔科 K208 浙江 厶
口

’

″ 1980 3960

4 乐器储藏柜 定制 郑归 6个 1050 6300

5 沙锤 通和 SC27 江丁北 6对 25 150

6 摇铃 (串铃 ) 通和 YL10 汇Ⅰ北 6对 18 108

7 双响筒 诞亘不口 sXT19 江丁北 6鬲刂 10 60

8 响板 通和 XB21 扛丁北 6个 10 60

9 南梆子 通和 NBZ20 ’
匕
丬
丬
河

2鬲刂 45 90

10 木鱼 通和 MY19 ’
匕
刂
丬
河 2套 82 164

22 / 23

铃鼓 通和 LG20 扛丁北 2套 一b 30

’

臼 三角铁 通和 SJT13 扛丁北 1套 35 35

Q
0 碰玲 通和 PL5 河北

百
田

’

″ 65 130

14 小锣 通和 ⅩL22 扛丁北 1付 90 90

r
υ 钹 通和 B15 扛丁北 1付 332 332

16 竖笛 通和 SD 扛丁北 2只 12 24

17 陶笛 通和 TD13 扛丁北 2个 囗
υ
'
△ 90

18 葫芦丝 通和 HLS 扛丁北 2只 120 240

(丿

`)

、 Ξ岜V固

序

号
设备名称 品牌 型号 产地 数量/单位 单价 合计

大 2匹冷暖类

型
格力 KFR-50LW 珠海 12台 5300 63600

’

~

大 3匹冷暖类
型

格力 KFR-72LW 珠海 23台 6300 l44900

报价总计 8230009匚 \
:
Ⅰ

J
J
厂

23 / 23